2

ПРОТОКОЛ № 28/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «24» июня 2014 года

Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- заместитель председателя комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:
….

II. Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора на оказание услуг по оптимизации структуры и  грейдированию должностей аппарата управления ОАО «ТрансКонтейнер»  в 2014 году.
Докладчик:  ЦКПТЗ Строкова Е.Ю.
Заявки в АСБК: Т10052359.
[bookmark: _GoBack]Конкурс: ОК/017/ЦКПТЗ/0054

….

По пункту II повестки дня заседания:
1. Открытый конкурс № ОК/017/ЦКПТЗ/0054 на право заключения договора на оказание услуг по оптимизации структуры и  грейдированию должностей аппарата управления ОАО «ТрансКонтейнер»  в 2014 году признан состоявшимся.
2.  Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления (Протокол № 69/ПРГ заседания, состоявшегося 20 июня 2014 г.) в части принятия решения допустить к участию в открытом конкурсе ООО «Люди», ООО «Аксима: Консалт».
3.   Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления (Протокол № 69/ПРГ заседания, состоявшегося 20 июня 2014 г.) в части присвоения участникам порядковых номеров и определения победителя, принято решение:
3.1 заявкам участников присвоить следующие порядковые номера:
	Сведения об организации
(наименование, ИНН, КПП, ОГРН)
	Кол-во баллов
	Порядковый номер

	ООО «Люди»
ИНН 7717645703,
КПП 771701001,
ОГРН 1097746037113
	2,33
	1

	ООО «Аксима: Консультирование, Исследования, Тренинги»
(ООО Аксима: Консалт»)
ИНН 7735105394,
КПП 773501001,
ОГРН 1037739393966
	1,45
	2

3.2 признать победителем открытого конкурса ООО «Люди» и заключить с ним договор на следующих условиях:
Предмет договора: оказание услуг по оптимизации структуры и грейдированию должностей аппарата управления ОАО «ТрансКонтейнер» в 2014 году.
Объем услуг: объем услуг определен в техническом задании.
Цена договора: 1 800 000,00  (Один миллион восемьсот тысяч 00 копеек) рублей с учетом всех расходов, связанных с оказанием услуг и налогов, кроме НДС. НДС начисляется в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата  услуг по договору производится Заказчиком  поэтапно, в соответствии с календарным планом: первый платеж в размере 1 000 000,00 (один миллион) рублей - в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи первого этапа услуг, второй платеж в размере 800 000,00 (восемьсот тысяч) рублей - в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи второго этапа услуг.
Срок оказания услуг:
Этап 1. Анализ бизнес-процессов – с 01 июля 2014 года по 30 сентября 2014 года;
Этап 2. Грейдирование должностей – с 01 октября 2014 года по 31 декабря 2014 года.
Срок действия договора: с даты подписания договора и до 31 декабря 2014 года, а в части взаиморасчетов – до полного исполнения сторонами своих обязательств.
Место выполнения работ: услуги могут оказываться как в удаленном режиме, так и на территории Заказчика по адресу: г. Москва, Оружейный пер.     д. 19.
4. Поручить начальнику отдела нормирования труда и заработной платы (ЦКПТЗ) Строковой Е.Ю.:
4.1 уведомить ООО «Люди» о принятом Конкурсной комиссией                        ОАО «ТрансКонтейнер» решении;
4.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с                      ООО «Люди».

	Председатель
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«16» июля 2014 год

image1.emf